1
2

[image: image1.jpg]

              СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021г.  №   74
пос.Воля
Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов Воленского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области
          В соответствии с Уставом Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, на основании протокола № 2 от 24.12.2021года заседания счетной комиссии по вопросу избрания заместителя председателя Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол № 2 счетной комиссии о результатах выборов заместителя председателя Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
2.Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по результатам тайного голосования
              Волченко  Ольгу Николаевну
         3.Настоящее решение вступает в силу с 25.12.2021года
        4.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Десятникова А.Ю.

Глава Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                      А.Ю.Десятников